HavanbHKK NnaHoBo-hMHAHCOBOro oTAena

COIMACOBAHO

(HaMMeHOBaHME JOMKHOCTM NNLA, COrNacyloLero BIOMKETHYIO CMETY;
A,D,MVIHVICTpaLI,VIFl BGJ'IOXyTOpCKOFO CEeIlbCKOro nocerieHngd

HauMeHOBaHWe rMaBHOro pacnopsauTens (pacnopsaanTens) GIoAKETHLIX CPEACTB; yUPEXaEHNs)

I".B.MorpebHsik

(nognucek)

Monyyatenb GHOKETHBIX CPEACTB

(paclumdpoBka noanucu)

2019 .

Mpunoxenne N 1

K O6LwmMM TpeboBaHMAM K NOPSAKY COCTABMNEHNS, yTBEPXAEHNS

1 BeAeHns BIoKEeTHbIX CMET Ka3eHHbIX YYpexXaeHUi,

yTBEPXAEHHbIM npukazom MuHduHa Poccumn ot 20.11.2007 N 112H
(BononHMTENbHO BKMOYEHO nNpukazom MuHduHa Poccum ot 30.07.2010 N 84H,
B pefakumu npukasa MundguHa ot 30.09.2016 N 168H)

YTBEP>XOAHRKO
maBsa

(HauMeHoBaHMe AOMKHOCTM NLA, YTBEPXKAAOLWEro GIOKETHYIO CMETY;
A,D,MMHVICTpaLI,VIﬂ EeJ'IOXyTOpCKOFO CEJlbCKOro nocerneHund

HavMeHOBaHMWe rMaBHOro PacrnopsiAnTens (pacnopsianTens) 6I04XXeTHbIX CPEACTB; YYPEXAEHNs)
A.H.OneiHuk

BIOIXXETHASAl CMETA HA 20 19 ®WHAHCOBbLIN rof
(HA NNAHOBbIV NEPMOA 20 20 U 20 21 FOAOB)

2019 .

A,D,MVIHI/ICTpaLI,I/IH BeJ'IOXyTOpCKOFO CeNnbCKOro noceneHunsa

Pacnopsigntenb GroaXeTHbIX CPeacTB
naeHbIN pacnopsaauTenb BOMKeTHLIX CPEACTB

HaumeHoBaHue GogxeTa

AaMnHucTpauma benoxyTopckoro cenbCcKoro noceneHus

A,EI,MI/IHVICTpaLWIF! BeJ'IOXyTOpCKOFO CenbCKOoro nocerneHuns

BrogxeTt EeJ'IOXyTOpCKOFO CeNnbCKOro noceneHuna

EpuHnua namepenus: pyb.

(noanuceb) (paclumcpoBka noanucu)
" 2019 r.
KOAObl
dopma no OKY[, 0501012
Data
no OKMNO 32333306
no MNepeuynio (Peectpy)
no MNepeuynio (PeecTtpy)
no bK 992
no OKTMO 03632401
no OKEU 383

Paspen 1. Pacxopbl, ocyulecTBnsieMble B Lensix o6ecnevyeHns BbinonHeHUs yHKLMIA opraHaMmu rocyjapcTBEHHOMW BracTu (rocyapCcTBEHHLIMU OpraHamu), opraHaMy MeCTHOTO
camoynpaBreHusi (MyHMLMnanbHbLIMM opraHamu), opraHamy ynpaBneHusi rocyapCcTBeHHbIMU BHEOOAXKeTHLIMU (hoHAAMU, rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHbIMW)

Ka3eHHbIMU YYpeXAEeHUAMU U UX 060CO6NEeHHbIMU (CTPYKTYPHBLIMU) noapa3speneHmsamu Ha 20 19 rop,

Kopa no 6rogxeTHOM knaccudukauum Poccuiickon ®egepaunm Cymma Ha IPO 19 roa
HanmeHoBaHwue nokasatens Koa Koa ananuTeckoro
CTPOKM . nokasarens* B pyGnsix Kon
pasgena nogpasaena Lenesow ctaTbl | BMAa pacxodoB (DyGneBbIi KBMBaNEHT) BBaAMOTE |

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
@PyHKUMOHUPOBAHME BbICLLETO
[OOMKHOCTHOro nuua cybbekra
Poccuiickoi deaepaumi u 01 01 02 5000000190 120 121/129 559,764.0
MYHULMMNAnNbLHOro o6pasoBaHms




DyHKLMOHNPOBaHME
npeacTaBuUTENbHbLIX OpraHoB
MyHMLMMNanbHbIX 06pas3oBaHnn

02

01

03

5100000190

240

225/226/310/340/850

1,000.0

®yHKUMOHMpPOBaHWE
[MpaBuTtenscrea Poccuinckomn
depepaumu, BbICLLUMX OpraHoOB
NCNONMHUTENbLHOM BnacTu
cybbekToB Poccumnckon
depnepaummn, MECTHbIX
agMUHUCTpaLMi

03

01

04

5200000190

120

121/129

2,471,441.0

DyYHKLMOHMPOBaHME
MpaBuTenbcTea Poccuickon
depepaumu, BbICLLIMX OPraHoB
UCMNoMHUTENbHOW BNacTu
cybbekToB Poccumnckon
depnepaumm, MeCTHbIX
agMUHUCTPaUni

04

01

04

5200000190

240

223/225/226/310/340/850

426,800.0

PyHKUNOHNPOBaHNE
MpaBuTtenbcTea Poccuinckon
denepaumu, BbICLLIMX OpraHoB
WCMONHUTENbHOW BNactu
cybbekToB Poccuickon
depnepaummn, MeCTHbIX
aAMUHUCTpaumin

05

01

04

5200000190

850

290

14,220.0

O6pasoBaHue 1 opraHusaums
[eATEeNbHOCTU aAMUHUCTPATUBHbIX
komuccumn

06

01

04

5210060190

240

225/340

3,800.0

ObecneyeHne oesaTenbHOCTH
(hVMHAHCOBbIX, HANOrOBbIX U
TaMOXEHHbIX OpraHoB
dunHaHcoBoro (hMHaAHCOBO-
GHOKETHOr0) Hap3opa

07

01

06

5200025010

240

540

14,572.5

ObGecneyeHne npoeedeHus!
BbIGOPOB 1 pedepeHayMoB

08

01

07

5500000200

240

223/225/226/310/340

108,065.0

PesepBHble oHabI

09

01

11

5210000700

870

2,000.0

[Opyrve obuierocynapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

10

01

13

0000000000

000

225/226/290/340/360/850

248,700.0

HaumnoHanbHas o6opoHa

11

02

03

5400051180

120

121/129

86,300.0

HaumnoHansHas o6opoHa

12

02

03

5400051180

240

310,340

2,400.0




HauwnoHanbHas 6e3onacHoOCTb U

npaBoOXpaHUTeNbHas 13 03 00 0000000000 000 225,226,340,290 22,500.0

OenATenbHOCTb

HaunoHanbHas akoHOMMKa 14 04 00 0000000000 000 225,226,340,290 607,900.0

HKunuro-kommynansoe 15 05 00 0000000000 240 225,226,310,340 3,911,280.0

XO35UCTBO

O6pasoBaHue 16 07 07 0000000000 240 226,290,340 40,000.0

KynbTypa v knHemaTorpadus 17 08 01 0800009980 110 111/119 1,356,921.0

KynbTypa n knHematorpadus 18 08 01 0810009980 110 111/119 694,200.0

KynbTypa v knHemaTorpadgus 19 08 01 0800009980 240 225,226,310,340,290 468,330.0

KynbTypa u knHematorpadus 20 08 01 6400000590 850 290 84,000.0

CoumanbHasg nonuTtuka 21 10 01 6500004910 312 290 131,715.0

Pusmnyeckas KynbTypa u cnopt 22 11 01 6600000130 240 225,226,310,340 40,000.0

WUtoro no koay BK (no koay paspena) X X

Bcero 11,295,908.5 X X

Homep cTpanuubl
Bcero ctpanuy 003




Pasgen 2. Pacxopabl rocyfapcTBeHHbIX (MyHUUMNanbHbIX) OpraHoOB, OPraHoB ynpaBrieHUs rocyfapcTBeHHbIMU BHEOOAXeTHbIMU (bOHAAMU B YaCcTH
npegocTaBneHus 6loaXeTHbIX MHBECTULIMIA U cy6cuaun ropuanyeckum nuuam (Bknroyvas cybcunanm 61004KeTHbIM U aBTOHOMHbIM yUYpeXxaeHUsiM), cyocuani,

cy6GBeHUMIA U UHBbIX MeXOaAXKeTHbIX TpaHcdepToB Ha 20 19 roa

Kop no GromxeTHoit knaccudmkaumm Poccuiickoit deaepaLmm Cymma Ha 420 rog
H Kon Kon aHanutuyeckoro —
avMeHoBaHWe nokasaTens CTPOKY i HoKA3aTENs B py6nsix Koa
pasgena nogpasgena LeneBou ctaTbM | BMAa pacxonoB (DyBNEBbLIA SKBUBANEHT) B BaMmoTe | o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUrtoro no koay BK (no koay pasaena X X
Bcero 0 X X
Pasgen 3. MHble pacxoabl, He OTHECEHHbIE K pa3genam 1 1 2, Ha 20 ron
Koa no GromxeTHow knaccudmkaumm Poccuiickon deaepauum Cymma Ha 410 rog
HavmeHoBaHue nokasatens Ko Kog axanuti4eckoro 6 K
CTpOKU pasgena nogpasgena | ueneson cTaThM | BUAA pacxomos nokasarens (py6ne:b‘|)|7)|/ ajlz:;l(saneHT) B BanioTe Baﬂ?(f"Tbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Utoro no koay BK (no koay pasaena X X
Bcero 0 X X
Homep cTtpaHuubl 004
Bcero ctpaHuy, 004




Paspen 4. Utoro no 6roaxeTHoun cmeTe Ha 20 19 roa

. L. CyMmma Ha ¢0 rog
Kop no 6romxeTHOM knaccndukaumm Poccunckon epepaunm —
Kon aHanutnyeckoro
, nokasarens* B py6nsAx
pasgena nogpasgena LleneBou ctaTbm BMa PacxoaoB (Dy6eBbI SKBUBANEHT) B BanioTe Kog BantoTbl
1 2 3 4 5 6 7 8
WUTtoro no koay BK 11,295,908.5 X X
Bcero 11,295,908.5 X X
CnpaBo4HO Kypc BanioThl Ha aaty | |
PykoBoauTenb yupexaeHus "maBa BenoxyTopckoro cenbckoro
(ynmonHoMo4eHHoe nuLo) noceneHus JleHnHrpagckoro panoHa A.H.OnenHnk Homep cTtpaHuubl 005
(mOMKHOCTB) (noanwcs) (pactumdpoBKa noanncu) Bcero ctpaHuy 005
PykoBoauTenb nnaHoBo-
hrHaHCOBOM CryX0bl
(noanuchb) (pacwmdpoBka nognucu)
crneumanuct 1 kaTeropun NnaHoBo-
McnonHuutenb drHaHcoBoro otaena 3.B.bynasuHa 88614541230
(BOMKHOCTb) (noanwuchb) (pacwwudposka nognucu) (TenedoH)
"28 " nekabps 20 18 .

* Kop aHanmMTu4eckoro nokasaTensi yka3biBaeTcs B Cryyae, ecriv NopsiakOM COCTaBMEHUs, YyTBEPXAEHNUS U BeAeHUst BI0MKETHBIX CMET, YTBEPXAEHHbLIM IMaBHbIM pacropsautenieM GloKeTHbIX CPEACTB, yKasaHHbIN Kog NpeaycMOTpeH Ans
[LOMNOSHUTENBHOW AeTanu3auuy pacxodos GiogxeTa.
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